СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

От 29.04.2015 г № 18

О прогнозном плане

приватизации муниципального

имущества на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 203 года № 161-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  от 21 декабря 2001 г. № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год.

2. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

Глава города

А.Л. Шоленинов